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چرا کسی تورم و گرانی را کنترل نمی کند؟  •
با این حقوق ناچیز چطور باید زندگی کنیم؟

 چــرا از فقر در کــل عــالــم گـــزارش تهیه  •
ــران؟ تــو رو خــدا به  می کنین جــز فقر در ایـ
ــران تحت  کشور خودمون برسید. مــردم ای
فشار هستند. شما از عربستان گزارش چاپ 

می کنید؟ واقعا فازتون چیه؟
 30 درصد سوم سهام عدالت قرار بود 22  •

بهمن آزاد بشه پس چی شد؟
نــرخ دیــه و خسارت بــرای خــودروی پراید  •

و سانتافه یکی اســت. چرا بیمه بابت مدل 
ماشین کلاه سر ملت می گذارد و نمایندگان 
ــن مسئله کــلاهــبــرداری توسط بیمه  در ای
دخالت نمی کنند؟ سود این کلاهبرداری به 

جیب چه کسی می رود؟
درحــالــی کــه هزینه کشیدن یــک دنــدان  •

خراب در مطب 150هزار تومان و یک دست 
به  چهارمیلیون  حداقل  مصنوعی  ــدان  دن
بالاست، بیمه تکمیلی فقط 300هزارتومان 

پرداخت می کند! لطفا پیگیری شود.
ــات هم  • ــی ــن کــه مــی گــن ریــاضــی در ادب ای

کاربرد داره این جا معلوم می شه. 35 هزار 
روپایی در 3ساعت یعنی در هر ثانیه  25/3 
روپایی!  وا... چنین چیزی نمی شه. خبر را 

بررسی کنید و با آبروتون بازی نکنید!
خراسان: مخاطب گرامی ضمن تشکر از 
توجه شما. مستحضر باشید رکورد 35هزار 
روپایی در مدت 3 ساعت و 42 دقیقه  زده 
شده است. یعنی این تعداد در مدت 222 
دقیقه یا به عبارتی 13230 ثانیه ودر هر ثانیه 
حدود 2ونیم روپایی زده شده است. ضمن 
این که این رکوردها در سازمان جهانی ثبت 

رکوردهای ورزشی درج شده است.
در حالی که حتی دانــش آمــوزان کلاس  •

ــورت آنلاین درس  اول ابتدایی باید به ص
بخونن)خیلی سخت اســت( آقــای احسان 
حدادی پرتابگر دیسک باید برای تمریناتش 
حتما برود آمریکا وحضوری با مربی اش تمرین 
کند. لطفا خودتان قضاوت کنید. کار کدوم 
یک سخت تر است؟ آیا آقای حدادی نمی تونه 

آنلاین با مربی کار کنه؟ یعنی به اندازه بچه ای 
که برای اولین بار مدرسه می ره هم نیست؟

 چرا باید کارمندان و طبقات پایین جامعه  •
مالیات بدهند و طبقات مرفه از قبیل پیمانکاران، 
پسته کــاران و بنگاه های تولیدی وخدماتی و 
دیگران همچون مصالح فروشی ها وآهن فروش 
ها معاف باشند و زمین و ملک خود را به نام زن 
وفرزند خود کنند تا مالیات ندهند و  یارانه و 
معیشتی هم بگیرند؟ کی باید نظام مالیاتی 

کشور اصلاح و فشار از دوش ضعیفان کم شود؟
 آقای روحانی متشکرم که در این مدت با  •

وجود این همه تحریم و مشکلاتی که وجود 
داشت هیچ وقت کمبودی چه از نظر آب و برق و 
گاز و چه از نظر مواد غذایی حس نکردیم. کاش 
این همه هجمه پشت سر ایشان وجود نداشت.

 از سال 97 که قیمت دلار، زمین مسکونی،  •
مسکن و خــودرو پنج برابر شد یارانه نقدی 
،حقوق کارمند ، مزد کارگر ، سود بانکی ، 
بنزین و محصولات کشاورزی هم باید پنج 

برابر می شد.
 تمام ایران فقط تهران نیست. در شهرستان  •

و  ــوری  ــوت م همایش  گلبهار  تاسیس  تـــازه 
خــودرویــی 22بهمن با بی سلیقگی و بی 
حالی عمدی یا سهوی، انجام شد و  نبودن یک 
ماشین و بلندگوی پخش سرودهای انقلابی 
برای ایجاد شادی و شعف انقلابی بد بود. در  
حالی که شرکت عمران سرمایه های زیادی 

برای خرج کردن دارد.
 خراسان عزیز مشکل تو گرانی کاغذ نیست  •

مطالب خوب و به درد بخور چاپ کن اون موقع 
می بینی مردم چطوری استقبال می کنن.

ــام محمد  •  شنبه روز اول رجــب و تولد ام
باقر)ع( بود اما دریغ از یک تبریک کوچک در 

روزنامه شما. متاسفم برایتان!
خراسان: مخاطب گرامی! در صفحه اول 
روزنامه با تیتر نستعلیق سبزرنگ حلول ماه 
رجب و میلاد امام باقر)ع( را تبریک گفتیم. 
ضمنا یک صفحه ویــژه میلاد و مــاه مبارک 
رجب کار کردیم که می توانید مطلب آن را در 

صفحه 7 روزنامه بخوانید.

 دادســتــان محترم! در اوضاعی که زمین  •
ــدرن و نفوذها وپــارتــی های  ــواری هــای م خ
اداری غوغا می کند اما هستند بدبخت های 
بی پارتی که اداره هایی با حق کشی و اجرای 
انواع قانون و بخشنامه ها، آنان را برای جولان 
ترازنامه عملکردشان در برابر زمین خواری 
نگه داشته اند. لطفا در این اوضاع اقتصادی به 
داد افرادی مانند من برسید که 10 سال شده 
حدود 200 متر زمین در حاجی آباد بیرجند 
داشته و بنیاد مسکن گفته باید 90 متر از زمین 

خودم را از بنیاد بخرم تا اجازه ساخت بدهد!
متاسفانه هیچ کدام از واحدهای دانشگاه  •

صنعتی شاهرود تلفنی پاسخ گو نیستند. در 
این شرایط که نمی شه حضوری مراجعه کرد 
دانشجویان باید چه کار کنند؟ لطفا پیگیری 

فرمایید.
چرا دولت و مجلس دلار را از مبادلات ارزی  •

کشور حذف نمی کنند؟! انجام مبادلات ارزی 
با دلار یعنی آب به آسیاب دشمن ریختن.

 در بولوار کشاورز آنتن دهی ایرانسل بسیار  •
ضعیف است. لطفا رسیدگی کنید.

از شما که این قدر دم از حق الناس می زنین  •
بعیده پنج شنبه روزنامه نیاوردین. این یک روز 

چی می شه؟
خراسان: مخاطب گرامی مستحضر باشید 
که وقتی روزنامه در روزهای غیر از تعطیلی 
رسمی منتشر نمی شود به تعداد  هر روز  به 

اشتراک مشترکان اضافه می  شود.
لطفا ازکم فروشی های شرکت های ارائه  •

دهنده اینترنت پرسرعت گزارش تهیه کنید.
حذف کارت های بانکی که به تازگی بانک  •

مرکزی اعــلام کــرده واقعا کارعجولانه ای 
است که مشکلات زیادی برای مردم به وجود 

خواهد آورد.
ــدارس غیردولتی و غیرانتفاعی و  •  چــرا م

آموزشگاه های آزاد نباید مالیات بدهند؟ 
این چه قانونی است؟ این چه عدالتی است؟ 

مجلس لطفاً بررسی  و پیگیری کند.
چرا اپراتورهای تلفن همراه این قدر ضعیف  •

خدمات می دهند یا خطوط مشغول است؟

ترامپ قسر در می رود
دادگاه استیضاح دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا به اتهام تشویق به شورش علیه 
دولت فدرال آمریکا از طریق حمله به ساختمان 
کنگره در واشنگتن دی سی به آخرین روزهای 
خود نزدیک می شود.پس از سه روز اظهارات 
دادســتــان هــای معرفی شــده از ســوی مجلس 
نمایندگان تحت کنترل دموکرات ها، تیم وکلای 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور جمهوری خواه 
سابق طی سه ساعت دفاعیه خود را ارائه کردند.

دادستان ها، ترامپ را متهم کردند که با اصرار بر 
دزدیده شدن نتایج انتخابات ریاست جمهوری 
نوامبر 2020 موجب تحریک افکار عمومی و 
تشویق آنان به حمله به ساختمان کنگره در روز 
ششم ژانویه شدند. در مقابل اتهامات متعدد که 
از سوی دادستان ها مطرح شد، وکلای ترامپ 
بر دو موضوع متمرکز شدند. آنان اولا سخنان 
ترامپ را در راستای بهره مندی تمامی شهروندان 
از جمله رئیس جمهوری آمریکا از متمم نخست 
قانون اساسی که آزادی بیان را تضمین کرده 
است، تعریف و سپس استیضاح و محاکمه رئیس 
جمهوری سابق را خلاف قانون اساسی اعلام 
کردند، اما این که سرانجام، 100 سناتور ایالات 

متحده که نقش هیئت منصفه را ایفا می کنند، 
قبلی  جمهوری  رئیس  استیضاح  دومــیــن  در 
حکم به تبرئه یا محکومیت ترامپ خواهند داد، 
همچنان نامشخص است.با این حال، به رغم 
همراهی تــعــدادی از اعضای جمهوری خواه 
کنگره با دموکرات ها در استیضاح ترامپ، این 
تعداد تضمین کننده محکومیت دونالد ترامپ در 
دادگاه استیضاح نیست. این محکومیت زمانی 
حاصل می شود که حداقل 67 سناتور، یکی 
از بندهای استیضاح علیه ترامپ را تایید کنند. 
در حالی که دموکرات ها در سنا فقط 50 رای 
دارند و حداقل 17 جمهوری خواه باید به آنان 
بپیوندند تا حد نصاب لازم به دست آید.البته 
برای فردی که دیگر در سمت ریاست جمهوری 
قرار نــدارد، محکومیت در سنا، موجب خلع از 
قدرت نمی شود اما اگر سنا در نهایت، ترامپ را 
در اتهام تشویق به شورش علیه دولت فدرال، 
گناهکار بــدانــد، سناتورها می توانند در یک 
رای گیری ســاده، رئیس جمهوری سابق را به 
استناد متمم چهاردهم قانون اساسی، از عهده 
دار شدن هرگونه سمتی که به ایــراد قسم نیاز 
داشته باشد، محروم کنند. این متمم که بعد از 
پایان جنگ داخلی به تصویب رسید، راه ورود 
شورشیان به عرصه قدرت را مسدود می کند.
دموکرات ها امیدوارند با توسل به این روش، مانع 
بازگشت ترامپ به کاخ سفید شوند. البته برخی 
از جمهوری خواهان میانه رو، سنتی و محافظه 
ــاران نوین نیز در ایــن خواست، با دموکرات  ک
ها هم نظر هستند. از دیــد ایــن افـــراد، ترامپ 
با توجه به چهار سال »قانون شکنی و تخریب 

تصدی  صلاحیت  آمریکا«  دموکراسی  وجهه 
مجدد ریاست جمهوری این کشور را نــدارد به 
همین دلیل آنان امیدوارند با شیوه ای غیر از 
رقابت های مقدماتی و نهایی انتخابات ریاست 
در  ترامپ  احتمالی  پیروزی  مانع  جمهوری، 
انتخابات 2024 شوند.با این حال، محکومیت 
احتمالی ترامپ در سنا، حداقل دو پیامد منفی 
به همراه خواهد داشــت. اول این که نخستین 
رئیس جمهوری محکوم شده در دادگاه استیضاح 
با نام جمهوری خواهان عجین خواهد شد و سران 
حزب جمهوری خواه به هیچ وجه مایل نیستند 
که با چنین بدنامی مواجه شوند. مشکل دوم 
نیز خطر شکل گیری رویه محاکمه دیگر روسای 
جمهوری آمریکا هم اکنون و در آینده خواهد بود 
که هم جمهوری خواهان و هم دموکرات ها را 
تهدید می کند.مجموعه این عوامل موجب شده 
است، ضمن اجماع نسبی دو حزبی در آمریکا 
برای تقبیح عملکرد ترامپ در قبال انتخابات 
2020، به ویژه در جریان شورش علیه کنگره در 
ششم ژانویه، تعداد کمی از سناتورهای جمهوری 
خواه، آماده گناهکار معرفی کردن ترامپ باشند؛ 
موضوعی که اگر رخ ندهد – که به نظر نمی رسد 
رخ دهد – در نهایت به تثبیت موقعیت رئیس 
جمهوری سابق آمریکا نزد میلیون ها هوادارش 
خواهد شد و چه بسا، شانس وی را برای پیروزی 
خود یا یارانش در انتخابات پیش رو افزایش دهد 
و موجب بازگشت رئیس جمهوری سابق به کاخ 
سفید در سال 2024 شود. البته مشروط بر این 
که تلاش دموکرات ها برای طرح اتهامات جنایی 
علیه ترامپ در محاکم فدرال نیز بی نتیجه بماند.
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حرف و حدیث ها از قانون شکنی در اراضی پادگان 04 بیرجند
ــورای اسلامی شهر بیرجند بعد از  قربانی –ش
پیگیری های بسیار برای تعیین تکلیف اراضی 
پادگان 04 بیرجند و به نتیجه نرسیدن آن در 
استان، با دفتر مقام معظم رهبری مکاتبه کرد. 
ــان« در جلسه روز گذشته  ــراس بــه گـــزارش »خ
ــورای اسلامی شهر بیرجند بــرای چندمین  ش
بار موضوع اراضــی پادگان و اقــدام ارتش برای 
ساخت واحدهای مسکونی در این اراضی مطرح 
شد که رئیس شــورای اسلامی شهر بیرجند با 
اشــاره به این که جلسات متعددی در اداره کل 
راه و شهرسازی، استانداری و... برای بررسی 
مشکل اراضی پادگان برگزار شده است، گفت: 
به جای هزار و300 هکتار اراضی پادگان، بیش 

از 2 هزار هکتار به ارتش برای انتقال پادگان به 
خارج از شهر تحویل شده است. دکتر»تقی زاده« 
افزود: در ماده 2 توافق نامه منعقد شده بین وزارت 
دفاع و راه و شهرسازی آمده است، آن بخش از 
اراضی که در محدوده خدمات شهری مورد نیاز 
ارتش باشد باید دراختیار آنان قرار گیرد و بقیه 
این اراضی سهم اداره راه و شهرسازی است، در 
حالی که این موضوع توسط کسانی انجام شده 
است که مقام های مجاز برای این منظور نبوده اند 
و به دلیل ناتوانی مالی اداره راه و شهرسازی 
با درخواست ارتــش، قطعاتی از این اراضــی به 
ارتش واگذار شده است. وی با اشاره به تعارضات 
موجود در این باره و این که کسانی که صلاحیتی 

برای درخواست تغییر کاربری این اراضی ندارند 
ضمن مکاتبه با استانداری خواستار تغییر کاربری 
این اراضی شده اند، خاطر نشان کرد: در توافق 
سال 84 دو نماینده شورا در جلسه مذکور حضور 
داشته اما سال 92 مقام های خارج از استان در 
این باره تصمیم گیری کرده اند. به گفته وی در هر 
صورت ساخت و ساز در این اراضی باید مطابق با 
ضوابط شهری باشد و تا زمانی که اراضی مد نظر 
تغییر کاربری نیابد، ارتش نمی تواند برای احداث 
منازل مسکونی در آن اقدام کند مگر این که پروانه 
ساختمانی بگیرند که در این خصوص مکاتبه لازم 
با ارتش انجام شده است. ادامه این گزارش را در 
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